PAGE
2

[image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕРЕЗНИКИ»
ПЕРМСКОГО КРАЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА БЕРЕЗНИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
16.02.2022
№ 01-02-278
	О внесении изменений
в нормативные затраты
на обеспечение функций структурных подразделений Администрации
города Березники,
в том числе наделенных правами юридического лица, и подведомственных им муниципальных
казенных учреждений, утвержденные постановлением администрации города
от 27.07.2021 № 01-02-967

В целях уточнения нормативных затрат на обеспечение функций структурных подразделений Администрации города Березники, в том числе наделенных правами юридического лица, и подведомственных им муниципальных казенных учреждений

администрация города Березники ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести в нормативные затраты на обеспечение функций структурных подразделений Администрации города Березники, в том числе наделенных правами юридического лица, и подведомственных им муниципальных казенных учреждений, утвержденные постановлением администрации города от 27.07.2021 № 01-02-967, следующие изменения:

1.1.в таблице пункта 1.1 раздела I:

1.1.1.строку 2.5 изложить в следующей редакции:

«

	2.5.
	Консультант отдела дорожного хозяйства
	2
	не более
1 единицы
	не более 300

»;
1.1.2.строку 2.6 признать утратившей силу;
1.2.в таблице раздела IX:

1.2.1.строку 2.1 изложить в следующей редакции:

«

	2.1.
	в расчете на 1 должность
муниципального служащего структурного подразделения администрации города
(за исключением управления имущественных
и земельных отношений администрации
города Березники,
управления образования администрации
города Березники);

на 1 должность работника, замещающего должность, не отнесенную к должностям муниципальной службы

	не более     3 000

»;

1.2.2.дополнить строкой 2.3(1) следующего содержания:

«

	2.3(1).
	в расчете на 1 должность
муниципального служащего
управления образования администрации
города Березники

	не более     4 000

».

2.Разместить настоящее постановление в единой информационной системе в сфере закупок в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» по адресу: www.zakupki.gov.ru.
3.Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.
	Глава города Березники –

глава администрации
города Березники
	К.П.Светлаков

_1183356867.doc
[image: image1.png]